
Zarządzenie Nr 0050.75.2024 

Wójta Gminy Zagrodno 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

 

w spawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zagrodnie do 

realizacji Programu ,,Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” – edycja 2025 

 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 

2024r. poz. 609 ze zm.), art. 6 pkt 1 ustawy z dnia 23 października 2018 o Funduszu 

Solidarnościowym (t. j. Dz. U. z 2024r. poz. 296), zarządzam co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Jadwigę Furmaniak  - Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Zagrodnie do realizacji Programu „Asystent Osobisty osoby niepełnosprawnej” 

– edycja 2025, finansowanego ze środków Funduszu Solidarnościowego i wykonywania w 

imieniu gminy obowiązków Gminy Zagrodno w szczególności do: 

1. Złożenia wniosku w ramach resortowego programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki 

Społecznej "Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek 

Samorządu Terytorialnego - edycja 2025 w Generatorze Funduszu 

Solidarnościowego 

2. Podpisywania niezbędnych umów o finansowanie tego programu, 

 podpisywania umów w celu prawidłowej realizacji Programu, 

 podejmowania decyzji w sprawie wykonywania dyspozycji i wykorzystywania 

środków pieniężnych, 

 sporządzania, podpisywania i składania wniosków o płatność,  

 koordynacji działań, właściwego nadzoru oraz poddania się kontroli w zakresie 

realizacji Programu, 

 rozliczania i sporządzania wymaganych sprawozdań związanych z realizacja 

Programu 

 

§ 2. Zadania, o których mowa w § 1, upoważniony Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Zagrodnie realizuje przy pomocy podległej mu jednostki. 

§ 3. Upoważnienie zostaje udzielone do czasu zakończenia i rozliczenia realizacji Programu. 

Wygasa ono z chwilą cofnięcia upoważnienia lub rozwiązania umowy o pracę. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Zagrodnie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Wójt Gminy  

 

Piotr Janczyszyn 

 


